産業感謝祭実行委員長　様

下記のとおり  「２０２３海津市産業感謝祭」  での出演を申込いたします。
フリガナ

フリガナ

㊞

〒　　　－

海津市に在住・在職の方が１名以上いること。

出演時間について準備から撤収まで２０分以内で完了できること。

実行委員会から指定された出演日・時間で出演すること。

　上記のとおり申込いたします
　申込先：海津市産業感謝祭実行委員会　（海津市海津町高須５６３－１）

　T　E　L：０５８４－５３－２１１１

　F　A　X：０５８４－５３－３０２３

　約　　　　　分間（内、準備時間　　　　　分程度、撤収時間　　　　　分程度）

そ の 他

（特別要望事項）

名

申込期限　９月１９日（火）まで

（広報チラシ、プログラム等に使用します。正確にご記入下さい。）

連 絡 先
電話

募集要件

必要時間

住　　所

出演の内容

出演者数

携帯

２０２３　海津市産業感謝祭

ステージ出演申込書
令和５年　　月　　日

事業者名

団 体 名

F A X

担 当 者